
REPÚBLICA DE COLOMBIA
JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE CARTAGENA

ESTADO 102
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N

1

2

3

4

Radicado

13001-33-33-008-
2012-00144-00
13001-33-33-008-
2013-00260-00
13001-33-33-008-
2013-00266-00
13001-33-33-008-
2013-00200-00

Medio C.

R Directa

R Derecho

R Derecho

R Derecho

Demandante

Mónica Guerra
Oviedo
Juan Manuel Flórez
Sierra
Humberto Morales
Várela
Juan Carlos
Betancourt

Demandado

Departamento de
Bolívar
Colpensíones

Caja Retiro
Fuerzas Militares
Municipio San Juan
Nepornuceno

Actuación

Ordena Oficiar

Admite
Demanda
Admite
Demanda
Reconoce
Personería

Cuaderno

Principal

Principa!

Principal

Principal

Fecha

15-08-
2013
15-08-
2013
15-08-
2013
15-08-
2013

Folio

124

57

36

89

Ver

Click
Aquí
Click
Aquí
Click
Aquí
Click
Aquí

PARA MAYOR CONSTANCIA SE FÍJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO, POR UN (1) DÍA, EN LOS MEDIOS INFORMÁTICOS
DE LA RAMA JUDICIA DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN ARTÍCULO 210 DEL CPACA (LEY 1437 DE 2011), Y EN UN
LUGAR VISIBLE DE LA OFICINA DE APOYODE LOS JUZGADOS ADMINISRATIVOS DE CARTAGENA HOY 16 DE AGOSTO DEL
2013 ALAS8:OOA.M.

Secretaara

Centro Avenida Daniel Leemeíre, Calle 32 No 10-129 piso 3 Edificio Antiguo Telecartagena
Email: admin08cqna@cend_Q¡.ramaiudicia!.gov.CQ Teléfono 6648512 - Fax:6647275

Cartagena de Indias D. T y C. - Bolívar

www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/AUTO%202012-00144%20ORDENA%20OFICIAR%20(1).pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/AUTO%202013-00260%20ADMITE%20DEMANDA.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/AUTO%202013-00266%20ADMITE%20DEMANDA(1).pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/AUTO%202013-00200%20RECONOCE%20PERSONER%C3%8DA.pdf

